

■ C A T の2018年第4四半期連結業績						
(単位：百万ドル)						
	18年 10-12月	18年 10-12月	同期比	18年 1-12月	17年 1-12月	同期比
連結売上高	14,342	12,896	111.2	54,722	45,462	120.4
営業利益	1,883	1,387	135.8	8,293	4,460	185.9
純利益	1,048	-1,299	-	6,147	754	815.3
従業員数				124,000	116,700	106.3
* 従業員は12月末現在						

(地域別売上高)

	18年 10-12月	17年 10-12月	同期比
北米	6,672	5,914	112.8
中南米	1,335	1,219	109.5
EAME	3,205	2,852	112.4
アジア太平洋	3,130	2,911	107.5
合計	14,342	12,896	111.2

(建設産業の地域別売上高)

	18年 10-12月	17年 10-12月	同期比
北米	2,749	2,346	117.2
中南米	374	392	95.4
EAME	1,063	976	108.9
アジア太平洋	1,480	1,544	95.9
合計	5,705	5,258	108.5

(部門別売上高)

	18年 10-12月	17年 10-12月	同期比
建設産業	5,705	5,295	107.7
資源産業	2,797	2,308	121.2
E&T	6,287	5,640	111.5
その他	129	155	83.2
金融	712	702	101.4
合計	14,342	12,896	111.2

(資源産業の地域別売上高)

	18年 10-12月	17年 10-12月	同期比
北米	906	791	114.5
中南米	466	384	121.4
EAME	554	475	116.6
アジア太平洋	785	555	141.4
合計	2,797	2,308	121.2

(部門別営業利益)

	18年 10-12月	17年 10-12月	同期比
建設産業	845	837	101.0
資源産業	400	210	190.5
E&T	1,079	874	123.5
金融	83	156	53.2
調整その他	-102	-86	118.6
合計	1,883	1,387	135.8

(エネルギー・輸送の地域別売上高)

	18年 10-12月	17年 10-12月	同期比
北米	2,569	2,327	110.4
中南米	434	374	116.0
EAME	1,509	1,286	117.3
アジア太平洋	753	719	104.7
合計	6,287	5,640	111.5

(金融の地域別売上高)

	18年 10-12月	17年 10-12月	同期比
北米	479	455	105.3
中南米	58	68	85.3
EAME	76	101	75.2
アジア太平洋	99	78	126.9
合計	712	702	101.4